
ČADOVÁ Tereza Bc.

Od: ŠUSTROVÁ Renata
Odesláno: středa 1. prosince 2021 13:54
Komu: ČADOVÁ Tereza Bc.
Předmět: FW:

Příznak pro zpracování: Zpracovat
Stav příznaku: Opatřeno příznakem

From: POSPĺCHALOVÁ Hana JUDr. <HANA.POSPICHALOVA@jihlava-city.cz>
Sent: Wednesday, December 1, 2021 1:07 PM
To: ŠUSTROVÁ Renata CRENATASUSTROVA@jihlava-city.cz>
Subject:

Dobrý den,

K dotazu kolegyně z odboru životního prostředí MMJ ohledně nabytí účinnosti Smlouvy o využití obecního systému
odpadového hospodářství a zajištění zpětného odběru elektrozařízení, sděluji ohledně nabytí účinnosti této
smlouvy, že i když je ve smlouvě uvedeno, že účinnost tato smlouva nabývá dnem podpisu obou smluvních stran, tak
přesto účinnosti nabude podle zákona č. 340/2015 Sb. až okamžikem uveřejnění. V tomto případě má zákon
přednost před smluvním ujednáním, které jev tomto rozsahu neplatné, nicméně to nezakládá neplatnost celé
smlouvy. Aby předmětná smlouva byla účinná, je potřeba ji uveřejnitv registru smluv.

S pozdravem

JUDr. Hana POSPÍCHALOVÁ
právní oddělení

MAGISTRÁT MĚSTA JIHLAVY
Masarykovo náměstí 1, 586 28 Jihlava

Tel. +420 565 592 012
E-mail Hana.Pospichalova@Jihlava-city.cz


